



TRANSPORTFORUM

Den återkommande och mycket välbesökta mässan för väg- och transportbranschen, Transportforum i Linköping, inledde även detta år för REV:s utåtriktade verksamhet.

Många trevliga besök i förbundets monter och flera viktiga kontakter kunde knytas bland de drygt 1700 deltagarna. Förbundets utsända hade bl.a. tillfälle att träffa flera centralt placerade medarbetare både inom Näringsdepartementet och hos Trafikverket. REV:s ordförande, **Uno Jakobsson**, tillsammans med Regionansvariga Öst, **Christer Ångström**, och Syd, **Lars Olin**, bemannade förbundets monter.



Näringsminister **Anna Johansson** och REV:s regionsansvarige Syd, **Lars Olin**

Möte Med

TRAFIKVERKETs GENERALDIREKTÖR LENA ERIXON

Den 18 januari var förbundets ordförande, **Uno Jakobsson** och regionansvarige Öst, **Christer Ångström**, inbjudna för möte hos generaldirektören **Lena Erixon** tillsammans med direktören för tillgänglighet/Strategisk planering, **Per Wenner**. Vid mötet behandlades gemensamma frågor och diskuterades bl.a. hur angelägna investeringar i det enskilda vägnätet bör hanteras framöver samt frågor kring hanteringen vid övergång från allmän väghållning till enskild. – Mötet var mycket lyckat.

Det är viktigt för de enskilda väghållarna att REV kan ha en fortlöpande dialog med Trafikverkets ledning, uttalade REV:s ordförande efter mötet till månadsbrevets utsände.

Nya Anvisningar Om

INTRÄDESAVGIFT

När en ny medlem ska anslutas till en vägförening aktualiseras frågan om eventuell inträdesavgift. Lagregeln om avgiftens storlek regleras i 39§ Anläggningslagen. Lantmäteriets anvisningar till denna paragraf har hittills varit svårtolkade vilket inneburit att tillämpning blivit ”spretig”. Nu har Lantmäteriet beslutat om nya anvisningar och dessa finns nu på REV:s hemsida under nyheter. Anvisningarna ska användas dels av lantmätarna när de ansluter en ny fastighet till en gemensamhetsanläggning, dels av för föreningarna när de träffar överenskommelse (43§ Anläggningslagen) med en ny medlem om inträde i föreningens gemensamhetsanläggning.

REV har under arbetet med anvisningarna bidragit med synpunkter tillsammans med Långvikens vägsamfällighetsförening. REV vill framföra ett stort tack till Lantmäteriet för den lyhördhet de visat för våra synpunkter.



MÅNADSBRÉV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGAR

www.revriks.se

Januari - Februari 2016

REVs KURSER

Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång ska ha god kännedom om förvaltningsfrågor, väg- och trafiktekniska

frågor, statsbidragsfrågor, lagar och förordningar.

Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har gått kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV.

Kursen innehåller bl a en fyllig del förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt många matnyttiga råd och anvisningar om gällande barmarks- samt vinterunder-

håll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

Pris: 720:-/deltagare inkl moms

Tid: kl 18:00 - ca 22:00, enklare förtäring och kursdokumentation ingår. (Pris och tid är samma för båda kurserna)

[Klicka här för att se vårens kurser och anmäla dig](#)

REV BULLETTINEN

- förbundets medlemstidning

NYTT nummer och NY kostym på Bulletinen kommer i era brevlådor **den 19 februari**. Detta nummer riktar in sig på *slitageersättning*.

Är ni fler i styrelsen som vill prenumerera på medlemstidningen REV Bulletinen?

80 kr/år för medlemmar

150 kr/år för icke medlemmar.

Tidningen ges ut 4 gånger/år

GRATIS KURS

Om du värvar en ny REV medlem

Riksförbundet Enskilda Vagar fortsätter att växa. Ju fler medlemmar, desto större möjlighet att påverka politiker och beslutsfattare samt erbjuda medlemmarna en bra service. Därför lanserar vi nu under våren en **"värva en vän"-kampanj**. Du som REV-medlem, prata med grannföreningen eller andra personer i ditt nätverk om fördelarna med ett medlemskap i REV.

Skicka dessutom in ditt tips på ny medlem till kansliet@revriks.se. Om ditt tips leder till en ny medlem i REV erbjuds din förening en kostnadsfri plats på någon av REVs kurser under året (se www.revriks.se för datum och orter) alternativt 500 kronor rabatt på Förbundsstämman 2017.

Nästa nummer av månadsbrevet kommer 7 mars 2016